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ユニットハウス・シャッター物置　単体
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03

ユニットハウス　単体

仕様

全　　長（mm）

桁柱寸法（mm）

全　　幅（mm）

妻柱寸法（mm）

全　　高（mm）

室　内　高（mm）

面　　　 積（m2〈坪〉）

重　　　　　  量（kg）

商　品　名

型　　　式 CAK241J

4120

3920

2050

2020

2450

2149

7.9〈2.4〉

800

亜鉛メッキカラー鉄板瓦棒葺0.5t

片切スイッチ×1

2口コンセント（柱下2　天井4）

NFB20A

CAK301J

5020

4820

2050

2020

2450

2149

9.7〈3.0〉

1000

柱付片切りスイッチ×1

NFB20A（壁パネル付）

CAK403JH

5910

5720

2350

2320

2700

2389

13.3〈4.1〉

1500

金属瓦棒葺（0.6ｔ）リバーロック50

天井付コンセント（1口×4ヶ）

ウレタンシート18ｔ

化粧合板2.5ｔ

亜鉛メッキエンボスカラー鉄板

硬質発泡ポリウレタン30ｔ

化粧合板2.5ｔ

塗装耐水合板

グロースターター式

F40W2灯式×1 F40W2灯式×3 F40W2灯式×4

CAK533JH

7710

7520

2350

2320

2700

2389

17.4〈5.4〉

1800

ユニットハウス
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床板材
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※CAK533JH運送には、大型車が必要になります。
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